
導辦 儲藏室 廁所

藝辦 儲藏室 廁所

機房 辦 橄欖球 廁所

水池 消防

廁所 913 909 廁所

廁所 901 903 廁所

廁所 702 810 廁所
化學器

材
生物實驗室

生物

器材 小門

創客教室
消

防

樓梯 電梯 樓梯 16機 23汽

廁所 圖書館 露臺 廁所 801 廁所

電腦教室二

小諮

商室
輔導室 檔案

人事室

會計室
總務處 廁所 807 廁所

9汽

804

音樂一

生科教室一

生科教室二 美術一

音樂二

烹飪教室

地下室

化學實驗室

113-1學年度學校平面圖

回 收

室

好望角

花圃

花圃

911

看台

籃球場

風雨球場

司令台

B1地下室

看台

露臺

B1地下室

七導師室

812

906

校長室

樓

梯

908
樓

梯
904

中途

川堂

915

815

圖書館

廊

813

912
樓

梯

學習教室1.2

914

地

下

室

坡

道

7

1

1

7

0

3

7

1

0

7

0

4

7

0

9

7

1

2
大

型

廢

樓梯

7

1

3

樓梯

7

0

6

7

0

7

7

1

4

B1

教

室
7

0

8

7

0

5

809

902

811

814

701

九導師室 機房

主控室

樓

梯

音控室

718 719

717 716

東側門

廊

道
儲藏室

學習

中心

籃球場

物理

器材

3F

會

議

室

樓梯

1F

視

聽

教

室

2F

專

任

辦

公

室

分組教室

地下室

905

數位教室

樓梯

715

地下室

禮堂

體育器材室

B1

地

下

室

910

樓

梯
大諮商室 教務處

廁所806

802

805
樓

梯
電腦教室一

學務處

803

健康中心 808

多功能會議室 八導師室 廁所

907

地下停車場.20汽.39機

2F 腳踏車停車場

3F 桌球教室
停車場

19汽.24機

好望角

斜

坡
水池花圃

燈光室

樓梯

烤肉區涼亭花圃

工具 守衛室 儲藏

合作社營養午餐

西側門

國樂

廁所

榕樹
酒

瓶

椰

子


